08 "MIS TIOSY

LVD.PASED MORELOS # 362
R.F.C. CAJD-800108-5M4A

. INDUSTRIAL TECATE B.C,
13/06/2019 JUE HORA 00:10

LU $35.00
A $20.00
Abhe. $20.00
1AGUAS $19.00
"AGUAS $19.00
AL $113.00
$113.0
> 00000

EiL. MEJOR PAN
DE i FCATE
SAGA PAHEIL=: - 5h JECV
SP. 8Fu4. TN
AVE SIARET 3. M CEWTRO
TECATEBL  %iuO

Tx 51800
e Dulce 1800 hd

TOTAL $ 36.00

SU PAGQ EFECTIVC § 4000
- CAMBIOS 400
IMPULSTO 1§ 000
[EPS PRGADO S 2.67

YEA CAJOZ-1 13-06-2019 12:32 2000062
:RACIAS POR SU COMPRA

TEATE 1A CAPITAL DEL PANG:

EL MEJOR PAN

DE TECATE

SAGA PANIFICADORA SA DE CV

SPA-850425-TN1

AVE JUAREZ 331 ZONA CENTRO

TECATE BC MEXICO

ica Mediana
anco $5.50
llce 10.00
llee 13.00
lce 12.00

. Mee 11.00

1 $6.50
$18.00
Jlce 18.00
515.00
ulce 15.00
1$8.50
ulce 10.00
ulce 10.50

TOTAL $ 168.00.

SU PAGO EFECTIVO

©» @ BB D

©®r o, B

SU CAMBIO §
IMPUESTO 1 $

PAGADO S  9.81

AJD2-1 13-08-2019 12:29 #0NON59
GRACIAS POR 8U GG tiRA

TEAATE L8 =

13.00

5.50
10.00
13.00
12.00
11.00

8.50

36.00

30.00

8.50
10.00
10.80

332.00

1.79

-~



FIDEICOMISO TRAMO CARRETERD
Plaza: CENTINELA - RUMOROSA
Carril; 03
Folia: 0000891342
13/dun/2019 10:54:46
Clase: T1
Facturacion WEB:
fiarumfacturacion.com.mx
Contribucion Estatal
ImportessksxIVA BY%xTOTAL
$ 23.15% 1.85¢% 25.00
VeintiCinco 00/100 Pesos

"FIDEICOMIST TRAMD CARRETERD
Plaza: CENTINELA - RUMDROSA
Carril: 09
Folio: 0001339424
13/0ur/2019 14.531:0m
Clase: T1
Facturacion WeB:
fiarumfacturacion.com. mx
Contribucion Estatal
Importe IVA 8% TOTAL
$ 23158 1.85¢ 5.0
VeintiCinca 00/100 Pesos



